ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

09.04.2025  № 154/1481

г. Ярославль

Об установлении общих результатов выборов депутатов
Муниципального Совета Ярославского муниципального округа Ярославской

области первого созыва по многомандатным избирательным округам

В соответствии с пунктом 9.1 статьи 26 и статьей 70 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 20 и пунктом 1 статьи 89

Закона Ярославской области от 02.06.2003 № 27-з «О выборах в органы

государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления

муниципальных образований Ярославской области», постановлением

Избирательной комиссии Ярославской области от 19.12.2024 № 136/908-7 «О

возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного

самоуправления, местного референдума Ярославского муниципального округа

Ярославской области на территориальную избирательную комиссию Ярославского

района», решением территориальной избирательной комиссии Ярославского

района от 16.01.2025 № № 123/1079 «О возложении полномочий окружных

избирательных комиссий при проведении выборов депутатов Муниципального

Совета Ярославского муниципального округа Ярославской области первого созыва,

назначенных на 06 апреля 2025 года, по многомандатным избирательным округам

на территориальную избирательную комиссию Ярославского района», на

основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования окружных

избирательных комиссии многомандатных избирательных округов №№ 1, 2, 3, 4, 5

территориальная избирательная комиссия Ярославского района

РЕШИЛА:
1. Установить, что депутатами Муниципального Совета Ярославского

муниципального округа Ярославской области первого созыва по многомандатным

избирательным округам избраны:

№ многомандатного
избирательного округа

ФИО избранных депутатов

1 1. Аверкеев Олег Владимирович

2. Вьюнов Сергей Дмитриевич

3. Золотников Николай Владимирович

4. Коваленко Елена Николаевна

5. Фаламеева Елена Васильевна

2 1. Белозерова Елена Александровна

2. Кекелева Светлана Вячеславовна

3. Круглов Сергей Александрович

4. Кузьмин Артём Михайлович

5. Синицын Иван Андреевич

3 1. Балкова Светлана Евгеньевна

2. Горюшин Владимир Сергеевич

3. Кривов Михаил Вячеславович

4. Решатов Андрей Владимирович

5. Яворский Дмитрий Васильевич

4 1. Добрецова Марина Александровна

2. Ермолова Алсу Равильевна

3.Таганов Сергей Анатольевич

4. Хвостова Светлана Александровна

5. Шибаев Евгений Викторович

5 1. Апалихин Владимир Константинович

2. Гаврилов Денис Игоревич

3. Карсанов Александр Вячеславович

4. Орехов Николай Геннадьевич

5. Стяжкина Оксана Васильевна

2. Опубликовать решение в официальном печатном издании газете

«Ярославский агрокурьер».

3. Разместить решение на странице территориальной избирательной

комиссии Ярославского района официального сайта Избирательной комиссии

Ярославской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Ярославского района М.А. Поткину.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Ярославского района                                                                                 М.А. Поткина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Ярославского района                                                                                 С.А. Касаткина